
j;'i.,

, RE: SZM FN MaIol 23272]6 pro Performa Medical, spol,s r.o.

Dobrý den,
Vaše oblednávka 232121 6 byla přijata a vyřízenaI předpokládaná doba dodání
je cca do 2 dnů,
S pozdravem

Performa Medrcal/ s.r.o
Pražská 126
256 al Benešov

Odběrate1:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol

V Úvalu 84
i50 18 Praha 5 - Motol

IČo: 00064*203
DIČ: CZOOO 642a3

6:Oa až 2O: OO, Út-Čt 5: OO až 20:Oa,

-Objednáváme u Vás: 9975/11
9915 /11 Klínika zobrazovacích metod

Obj ednávka čís1o : 2321 21 6

]D : 313330
Datum : 13.06.2019

Perf orma },Te,C,i cai, spo'l . s r. o.
Pražská 126
256aI Benešo-"r

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D PŤelimka zboží Po

Pá 5: O0-15: O0

UK 2. LF a rN Mocol - CT

Počet
B BAL

/ D^T1 D^!

2 D^T

Název
1 Souprava pro pacienty

á 25 KS 04003000 (640057)
( 1B .0L.2018 VZ0039014 )

2 Denní set I]I HP
á 15 KS 04002998 ( 640060 )

( 18 .0L2alB VZ0039014 )

3 Bodec na lahve typ A 30mm
á 60 KS 04002999 ( 640058 )

( 1B.01.201B VZ0039014)
Celkem:

90 099,05

-99L5 /11

Dodávaný materiál musí být v soufadu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2074 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
F"aktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č"235/2004 Sb. a
musi být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacim llstě r faktuře uvádějte vždy čislo naší objednávky, 1inak zboži
nemůže být převzato a faktura vyřízena.



Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zas}ání akceptace
Oblednávky v hodnotě nad 50 OOO Kó
registru smluv ministerstva vnitra
34a /20,/5 sb, o registru smluv.
Není-fi dohodnuto ;inak, považujte
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řidí Občanským

(potvrzení ) tóto obj ednávky.
bez DPH faktur:uj ť_e až pozveře jněni v
CR r. soulaciu s § 6 odst.1 zákona 4.

ob;edrrávxu nevyřízenou do 1ednoho měsíce

:,.ikoniken (č.,.|:9/20 12 Sb.)


